证券代码：002590               证券简称：万安科技            公告编号：2020-057

浙江万安科技股份有限公司

关于理财产品到期赎回的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容真实、准确和完整，没有任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

浙江万安科技股份有限公司（以下简称“公司”或“万安科技”）于 2020 年 4

月 28 日召开了第四届董事会第二十七次会议、2020 年 5 月 22 日召开了 2019 年

度股东大会，审议通过了《关于使用自有资金购买银行保本理财产品的议案》，

同意公司在不超过人民币 20,000 万元额度内使用自有资金购买保本型银行理财

产品，资金可以滚动使用，期限为股东大会决议通过之日起一年内有效。

2020 年 7 月 6 日，全资子公司浙江博胜汽车部件有限公司（以下简称 “博

胜部件”）使用闲置自有资金 1,000 万元，全资子公司浙江诸暨万宝机械有限公

司（以下简称 “诸暨万宝”）使用闲置自有资金 1,000 万元，合计 2,000 万元向交

通银行股份有限公司绍兴诸暨店口支行购买理财产品。详见公司 2020 年 7 月 8

日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的公告《关于使用闲置自有资金购买

理财产品的公告》（公告编号：2020-050）。

2020 年 7 月 13 日，公司全资子公司万安泵业使用闲置自有资金 1,000 万元

向招商银行股份有限公司绍兴分行营业部购买理财产品。

2020 年 7 月 14 日，公司使用闲置自有资金 2,000 万元向招商银行股份有限

公司绍兴分行营业部购买理财产品。详见公司 2020 年 7 月 17 日刊登在巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）的公告《关于使用闲置自有资金购买理财产品的公告》

（公告编号：2020-053）

一、公司使用闲置自有资金购买保本型理财产品情况

2020年7月6日，全资子公司博胜部件使用闲置自有资金1,000万元，全资子

公司诸暨万宝使用闲置自有资金1,000万元，合计2,000万元向交通银行股份有限

公司绍兴诸暨店口支行购买理财产品，具体情况如下：

1、理财产品名称：交通银行蕴通财富定期型结构性存款35天。

2、产品代码：2699203365。

3、产品发行规模：产品发行规模下限为0.01亿元，产品发行规模上限为5亿

元，若产品发行期内（2020年6月29日至2020年7月4日）实际募集资金未达发行

规模下限的，本产品不成立，若产品发行期内（2020年6月29日至2020年7月4日）

实际募集资金超发行规模上限的，银行有权暂停接受认购申请，银行有权根据市

场销售情况对发行规模上限进行调整。

4、发行开始日：2020年6月29日。

5、发行截止日：2020年7月4日。

6、产品受理时间：产品发行期内每个工作日9:00-19:00（以银行系统时间为

准）。

7、产品成立日：2020年7月6日，产品成立日当日本产品募集资金金额达到

产品发行规模下限的，本产品成立。

8、产品到期日：2020年8月10日，遇非工作日顺延至下一个工作日，产品收

益根据实际投资期限计算。

9、产品期限：35天。

10、产品起存金额：10万元，并以1万元为单位递增。

11、浮动收益率范围：1.35%（低档收益率）-3.00%（高档收益率）（年化）

12、挂钩标的：上海黄金交易所AU99.99合约收盘价（以上海黄金交易所官

方网站公布的数据为准）。

13、观察日：2020年8月5日，遇非上海黄金交易所AU99.99交易日，顺延至

下一个上海黄金交易所AU99.99交易日。

14、产品结构参数：行权价：339元/克。

高档收益率：3.00%，若黄金观察日黄金定盘价大于等于行权价，则整个存

续期客户获得的实际年化收益率为高档收益率。

低档收益率：1.35%，若黄金观察日黄金定盘价小于行权价，则整个存续期

客户获得的实际年化收益率为低档收益率。

15、本金及收益：产品成立且投资者成功认购本产品，银行向该客户提供本

金完全保障，并根据本产品协议的相关约定，向投资者支付应得收益。

16、计算收益基础天数：365

17、收益计算方式：本金*实际年化收益率*实际期限（从产品成立日到产品

到期的实际天数，不包括产品到期日当天）/365，精确到小数点后2位，小数点

后第3位四舍五入。

18、公司与交通银行股份有限公司绍兴诸暨店口支行无关联关系。

二、公司使用闲置自有资金购买保本型理财产品的赎回情况

2020年8月10日，全资子公司诸暨万宝、全资子公司博胜部件对交通银行股

份有限公司绍兴诸暨店口支行“交通银行蕴通财富定期型结构性存款35天”人民

币理财计划产品到期进行赎回，取得理财收益57,534.24元，本金及收益合计

20,057,534.24元。

具体情况如下表：

币种：人民币

产品名

称

公司

名称
银行

产品类

型

理财产品金

额（万元）
起息日 到期日 赎回日 收益（元）

结构性

存款

诸暨

万宝
交行

保本收

益型
1,000

2020年7

月6日

2020年8

月10日

2020年8

月10日
28,767.12

结构性

存款

博胜

部件
交行

保本收

益型
1,000

2020年7

月6日

2020年8

月10日

2020年8

月10日
28,767.12

三、累计购买理财产品的情况

截至本公告日，公司累计未赎回的理财产品余额为3,000万元，情况如下：

理财产品名

称
公司 申购银行 产品类型

理财产品

金额（万

元）

起息日 到期日

招商银行挂

钩黄金看涨

三层区间三

个月结构性

存款

万安泵业

招商银行股份

有限公司绍兴

分行营业部

保本收益

型
1,000

2020年7

月13日

2020年10

月13日

招商银行挂

钩黄金看涨

三层区间三

个月结构性

存款

万安科技

招商银行股份

有限公司绍兴

分行营业部

保本收益

型
2,000

2020年7

月14日

2020年10

月14日

特此公告。

浙江万安科技股份有限公司董事会

2020 年 8 月 10 日

	二、公司使用闲置自有资金购买保本型理财产品的赎回情况
	2020年8月10日